A A EY,

21y

HREE T,
CIHTE R A
B IR
AR el % T 7K
PEI R AN B
R
PRI 18 i
FEIME I
I e B
PRI = B I% ()
I I E N
BHREARE
BRI &
IK BRI
R L E
TR P
PR AR
i /NS
PESERR P E A

PARFES(N R KT 25T M. TERMRSREXA :
INAEFEREPAYY: 05:00 - 22:15(2) Hiaki&ZEuh: 05:40 - 23:55
E FAMooViti kBN AT 52 7 SHE BRI b ., AR

Y R S i 1T
DRTFESHRENEIFR
1ENAT 55 1 Pauh 7y ) PR [E) 2%
EH—

B
BH=
EH
ElR
BN
EHH
ARFEESHNESR

FI): AAE 35 B Fauh
YRR 21
1TZER[A): 37 43
B

AW HEAE SR

05:00 -

05:00 -

05:00 -

05:00 -

05:00 -

05:00 -

05:00 -

22:15

22:15

2215

2215

2215

2215

2215


https://moovitapp.com/shanghai___%E4%B8%8A%E6%B5%B7-3000/lines/%E5%98%89%E5%AE%9A5%E8%B7%AF/319642/1003410/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shanghai___%25E4%25B8%258A%25E6%25B5%25B7-3000-855781-319642&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99
https://moovitapp.com/index/zh-cn/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99-Shanghai___%E4%B8%8A%E6%B5%B7-3000-855781-319642-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

B AREEFES ®moovit
Fra): FTRRE AN, PN FESHE RN )R
21 3% 1EHT ARG Lk Ay a) FR AT [B) 3R

EHl— 05:40-23:55
N BHI— 05:40 - 23:55

A= 05:40 - 23:55

MESERGIFE AN =

p==3: 1| 05:40 - 23:55
e RTINS

EHf 05:40 - 23:55
MEF IR BR B .

EHAR 05:40-23:55
1RV IE PEE K EHE 05:40 - 23:55
E T S S
KRR ARIERS
BRI N ESHRNER
e S Fata): F RS s
o H IR R ShR B E: 21

1TERE): 37 &
R VT /NS %Zggz ”
B7:57 1 S A= RN
IR S B 1 (FATah)
SEIPEE M Il P
SEI I I B
IS T SR
BER]
SEIR IR & AU

B el 7% % 7K %


https://moovitapp.com/shanghai___%E4%B8%8A%E6%B5%B7-3000/lines/%E5%98%89%E5%AE%9A5%E8%B7%AF/319642/1003410/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shanghai___%25E4%25B8%258A%25E6%25B5%25B7-3000-855781-319642&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99
https://moovitapp.com/shanghai___%E4%B8%8A%E6%B5%B7-3000/lines/%E5%98%89%E5%AE%9A5%E8%B7%AF/319642/1003409/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shanghai___%25E4%25B8%258A%25E6%25B5%25B7-3000-855781-319642&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99

BRI K

BARIEHT R
TR Lk
&
P
1r$¢&\§ri1-ﬂ-' ke PR i}‘i&b 1?_,_?‘%5; % 4\3_’5-‘3"-;
& 0, o OpenStree?;ﬁap contrihuﬂrs | €& OpenMapTiles
8 FRsE ®moovit
#RA] PATEmoovitapp.com T £/ A8 32 xE SH& HIPDFE (B SR AN pE &, (£
Moovitiy FIFERXE ] FIEHISRAT AR, FIZERSRIRIAR A HATIE H TR, g o )

© 2023 Moovit - RAFT B


https://moovitapp.com/shanghai___%E4%B8%8A%E6%B5%B7-3000/lines/%E5%98%89%E5%AE%9A5%E8%B7%AF/319642/1003409/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shanghai___%25E4%25B8%258A%25E6%25B5%25B7-3000-855781-319642&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99
https://moovitapp.com/shanghai___%E4%B8%8A%E6%B5%B7-3000/lines/%E5%98%89%E5%AE%9A5%E8%B7%AF/319642/1003410/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shanghai___%25E4%25B8%258A%25E6%25B5%25B7-3000-855781-319642&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Shanghai___%25E4%25B8%258A%25E6%25B5%25B7-3000-855781-319642&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-cn%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DChina%26cd2%3DShanghai___%2525E4%2525B8%25258A%2525E6%2525B5%2525B7&deep_link_sub1=3000&af_sub7=3000
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99
https://moovitapp.com/index/zh-cn/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E4%BA%A4%E5%98%89%E5%AE%9A%E8%A5%BF%E7%AB%99&lang=en

